Nahr-/Inhaltsstoffe
Weintraubenkern-Extrakt

davon Proanthocyanidine
Polygonum cuspidatum-
Wurzelextrakt

davon Trans-Resveratrol
Schw. Johannisbeere-
Extrakt

davon Anthocyane
Quercetin
Rutin
Zink

1) Prozentsatz der Nahrstoffbezugswerte gem. VO (EU) Nr. 1169/2011
*Keine Nahrstoffbezugswerte vorhanden

Zutaten: Fiillstoff: Mikrokristalline Cellulose, Uberzugs-
mittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Zinkgluconat,
Weintraubenkern-Extrakt, Quercetin, Rutin, Schwarze

1 Kapsel
61mg
60 mg
25mg

24mg
20 mg

2mg
60 mg
40 mg
7,5mg

*x
*x
*x
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LIFE LIGHT
BASIC

Johannisbeere Extrakt, Polygonum Cuspidatum Wurzel-

extrakt. Zink trégt dazu bei, die Zellen vor oxidativem

Stress zu schiitzen

)

Vegan

RESVERATROL

PLUS

Nahrungsergdnzungsmittel
mit Trans-Resveratrol aus
Polygonum Cuspidatum-Wurzel-
extrakt, Zink und anderen

Pflanzenextrakten
60 Kapseln

Verzehrempfehlung: Taglich 1 Kapsel
mit reichlich Wasser verzehren.

Wichtiger Hinweis: Nahrungserganzungs-
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